



BIULETYN WIADOMOŚCI Z URZĘDU

ZMIANY ORGANIZACYJNE W URZĘDZIE MIASTA I GMINY FROMBORK

1 lipca 2024r. w naszym urzędzie wprowadziliśmy zmiany organizacyjne.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom i spostrzeżeniom stworzyliśmy nowy referat rozwoju, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, którego kierownikiem w ramach awansu zawodowego została Pani Martyna Szc.

W Referacie zostało dodatkowo utworzone tak długo przez Państwa oczekiwane stanowisko ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych, spraw społecznych i jednostek pomocniczych gminy.

To właśnie tutaj znajdziecie Państwo odpowiedzi na nurtujące Was pytania dotyczące zasad pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację zadań statutowych i sołeckich, a sprawy społeczne zyskają nowe znaczenie dostępności.



Dodatkowym usprawnieniem jest wprowadzenie stanowiska kierowniczego w referacie organizacyjnym, gdzie nowym kierownikiem w ramach awansu zawodowego została Pani Natalia Gdula, a Pani Barbara Chomacka Sekretarz Gminy Frombork otrzymała na podstawie upoważnienia uprawnienia dotychczas przynależące do Zastępcy Burmistrza.

ZAKOŃCZENIE ROKU AKADEMICKIEGO UNIwersYTETU TRZECIEGO WIEKU

1 lipca 2024 r. w Hotelu Kopernik we Fromborku odbyło się uroczyste zakończenie Roku Akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, działającego przy Fundacji Żółty Szalik.

W wydarzeniu udział wzięły Posłanka na Sejm RP Pani Elżbieta Gelert, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Braniewskiego Pani Krystyna Lewańska, Wiceprezes Fundacji Pani Małgorzata Dębicka oraz dyrektor Gminnej

Biblioteki Publicznej im. Marii Zientary-Malewskiej w Lipowinie Pani Joanna Jankowska.

Wśród zaproszonych gości nie zabrakło również Burmistrza Miasta i Gminy Frombork Pana Damiana Krasieńskiego.



INAUGURACJA XXI DNI FROMBORKA

5 lipca 2024 r. na Placu Górników we Fromborku zainaugurowaliśmy XXI Dni Fromborka. Podczas uroczystego otwarcia święta naszego miasta,



Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński miał zaszczyt powitać wielu gości, którzy przybyli uczcić z nami ten wyjątkowy dzień. Wśród zaproszonych nie zabrakło: Starosty Powiatu Braniewskiego – Pana Leszka Dziąga,

Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Braniewskiego – Pani Krystyny Lewańskiej,
Burmistrza Miasta i Gminy Tolkmicko – Pana Józefa Antoniego Zamojcina,

w imieniu Burmistrza Miasta Braniewa, Pana Tomasza Sielickiego, Wiceburmistrz Miasta Braniewa – Pani Anny Kapusty,

Wójta Gminy Wilczęta – Pana Marcina Krzyżanowskiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku – Pana Jarosława Makarewicza,

Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej we Fromborku – Pani Ewy Sieniawskiej,

Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów we Fromborku – Pana Bogdana Jussisa,

Delegacji z miast partnerskich:

- Szypliszki w składzie: Wójt Gminy Szypliszki – Pan Mariusz Grygień wraz z Zastępcą Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego – Panią Dorotą Grygień,

- Sucha Beskidzka w składzie: Sekretarz Gminy Sucha Beskidzka - Pan Zbigniew Maryon wraz z Radnym Rady Miasta Sucha Beskidzka - Panem Mateuszem Szklarczykiem i Dyrektorem Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej - Panem Krzysztofem Szczęłą, dyrektorów, prezesów, radnych, sołtysów, obecnych i byłych pracowników samorządowych różnych szczebli, duchownych, Honorowych Obywateli Fromborka, byłych burmistrzów, przedstawicieli mediów sprawujących patronat nad Dniami Fromborka, sponsorów, mieszkańców oraz turystów przebywających we Fromborku.



Podczas ceremonii Burmistrz w towarzystwie członków stałego składu kapituły wyróżnień po raz pierwszy wręczył statuetki „DE REVOLUTIONIBUS TROPHY”. Wyjątkowe osoby, które swoim zaangażowaniem, pasją, odwagą oraz bohaterstwem przyczyniają się do dbania o nasze wspólne dobro otrzymały również certyfikaty potwierdzające autentyczność przyznanych wyróżnień.

Laureatami zostali:

Statuetka nr 1 - Rodzina Państwa Czarneckich

Statuetka nr 2 - Pan Michał Janicki

Statuetka nr 3 - Pan Michał Janewicz

Jeszcze raz serdeczne gratulacje!

SWIĘTOWANIA CIĄG DALSZY

Tegoroczne Obchody Dni Fromborka uświetniły Regaty o Puchar Marszałków.

Uroczyste otwarcie regat w których uczestniczył Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński odbyło się **6 lipca 2024 r.** w niedawno przebudowanym Porcie Rybackim we Fromborku.

Po regatach nadszedł czas na dalsze świętowanie. Był piknik, podczas którego wszyscy mogliśmy bliżej poznać pracę służb mundurowych oraz wziąć udział w licznych atrakcjach takich jak gry, zabawy, warsztaty, i wiele innych atrakcji. Chętni mieli możliwość zwiedzenia wszystkich obiektów Muzeum Mikołaja Kopernika oraz Muzeum Pomnika Historii Frombork w specjalnych cenach.

Na scenie zaprezentowały się nasze Fromborskie Nutki oraz artyści z Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku.

Swoją niesamowitą popis taneczny zaprezentowały wicemistrzyni świata z formacji DanceTeam Braniewo. Pełne energii występy artystów: Kamrat, Jorrgus, Stacja Północ i DJ VanDii, sprawiły, że każdy znalazł coś dla siebie.

Spektakularny pokaz laserowy zwieńczył obchody tegorocznych XXI Dni Fromborka.

Niedziela, 7 lipca 2024 r., to dzień pełen emocji i sportowych zmagania dla najmłodszych mieszkańców naszego miasta. Stowarzyszenie Teraz Warmia oraz klub sportowy Zalew Frombork, w ramach obchodów XXI Dni Fromborka, zorganizowały turniej piłkarski 1x1 dla wszystkich chętnych dzieci.

Dziękujemy za wspólne świętowanie i do zobaczenia za rok!

Przedsięwzięcie zostało sfinansowane ze środków Województwa Warmińsko - Mazurskiego Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie.

WIZYTA DELEGACJI MIAST PARTNERSKICH

Dni Fromborka to nie tylko koncerty i imprezy. W tym czasie co roku odbywają się również wizyty delegacji miast partnerskich.



Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński miał przyjemność gościć przedstawicieli Suchej Beskidzkiej oraz Szypliszek.

Spotkanie było doskonałą okazją do wymiany doświadczeń oraz szansą na zacieśnienie więzi między miastami i gminami.

Delegacje miały możliwość zwiedzenia Fromborka i poznania jego bogatej historii oraz wysłuchania koncertu organowego. Nie zabrakło wspólnych spacerów i rejsu po

Zalowie Wiślanym a także degustacji specjalnie przygotowanych na tę okazję ciast od LASKI z Baranówki, pań z sołectwa Wielkie Wierzno oraz sołtysa Nowych Sadłuk.

Dyrektora Zakładu Komunalnego w Suchoj Beskidzkiej - Pana Krzysztofa Szczęcha,

PIKNIK RODZINNY W BIEDKOWIE-OSADA

20 lipca 2024 r., na boisku wiejskim w Biedkowo Osada odbył się piknik rodzinny! Była to świetna okazja do spotkania i integracji lokalnej społeczności.



Obecni na pikniku przedstawiciele naszej gminy, Burmistrz Damian Krasieński, Sekretarz Barbara Chomacka oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Makarewicz, spędzili cudowne popołudnie z mieszkańcami sołectwa. Nie zabrakło zabaw dla dzieci, grilla, dmuchańców oraz zajęć sportowych - każdy znalazł coś dla siebie!

WIZYTA STUDENTÓW Z UNIwersYTETU WARSZAWSKIEGO

W dniach 8-12 lipca mieliśmy okazję gościć dr. hab. Wojciecha Dziemianowicza - Kierownika Katedry Geografii Miast i Planowania Przestrzennego Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytetu Warszawskiego, dr. Magdalenę Cybalską oraz szóstkę studentów specjalności foresight terytorialny na studiach magisterskich z gospodarki przestrzennej.



STRAŻNICA W WIELKIM WIERZNIU CORAZ BLIŻEJ!

Z radością informujemy, że prace nad strażnicą i świetlicą w miejscowości Wielkie Wierzno postępują zgodnie z planem.

Przypomnijmy - dwukondygnacyjny obiekt będzie pełnił funkcję świetlicy wiejskiej oraz strażnicy dla jednostki OSP Wielkie Wierzno. W budynku znajdują się pomieszczenia socjalne, sanitarne, kuchenne, przebieralnie oraz pomieszczenia gospodarcze.

Jesteśmy przekonani, że będzie to ważne miejsce służące lokalnej społeczności jako centrum spotkań i integracji oraz wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.



Inwestycja realizowana dzięki dofinansowaniu z Rządowego Funduszu Polski Ład.

MUSICUS COPERNICUS FROMBORK FESTIVAL

2 – 3 sierpnia 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński, miał zaszczyt uczestniczyć w pierwszej edycji zorganizowanego przez Fundację Copernicus, festiwalu Musicus Copernicus Frombork Festival.



Podczas koncertów mogliśmy wysłuchać takich artystów jak Kaja Mianowana, zespół Sentido, Maciej Miecznikowski, Marcin Jajkiewicz, Damian Aleksander, Maria Tyszkiewicz oraz zespół Tulia.

MODERNIZACJA KOTŁOWNI MIEJSKIEJ

Gmina Frombork uzyskała wsparcie w wysokości 640 900 złotych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie z przeznaczeniem na modernizację kotłowni miejskiej.

Przedsięwzięcie obejmuje wymianę kotła biomasowego na bardziej wydajny model z nowoczesną instalacją odpylania spalin o mocy 3MW. Nowa kotłownia będzie spełniała wszelkie aktualne normy.



Prace mają zakończyć się na przełomie września i października, przed rozpoczęciem sezonu grzewczego. Całkowity koszt inwestycji wynosi 4,67 mln zł.

JARMARK ODPUSTOWY

Odbywający się **15 sierpnia** Jarmark Odpustowy co roku przyciąga do Fromborka tłumy.



To jedno z takich wydarzeń, które pozostawia w pamięci każdego z nas cudowne, ciepłe wspomnienia. Kolorowe stragany pełne rękodzieła, bibelotów, zabawek, czy regionalnych przysmaków, niezmiennie od lat tworzą niepowtarzalną atmosferę.

17. DNI DZIAŁKOWCA

31 sierpnia 2024 r. we Fromborku obchodziliśmy 17. Dni Działkowca.



Wydarzenie zgromadziło wielu mieszkańców, działkowców oraz ich rodziny.

Miło nam poinformować, że podczas uroczystości, Burmistrz Miasta i Gminy Frombork, Damian Krasieński, uchwałą Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Nad Zalewem", został wyróżniony odznaką "Za Zasługi dla ROD".

Wraz z Burmistrzem, na zaproszenie Prezesa ROD, Pana Kazimierza Kubiaka, naszą gminę reprezentowali Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Makarewicz oraz Sekretarz Gminy Barbara Chomacka.

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2024/2025

2 września 2024 r. we fromborskiej Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika odbyło się oficjalne rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025.



W inauguracji roku szkolnego uczestniczyli przedstawiciele naszego samorządu – Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński, Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Makarewicz oraz Sekretarz Gminy Barbara Chomacka.

ZMIENIAMY SIĘ DLA WAS



Pod koniec czerwca wprowadzony został nowy Regulamin Organizacyjny naszego urzędu, którego konsekwencją było między innymi utworzenie nowego stanowiska pracy ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych, spraw społecznych i jednostek pomocniczych gminy.

W ramach awansu zawodowego na ww. stanowisko została wybrana Pani Maja Rabizo.

Chcielibyśmy także przywitać na pokładzie naszego urzędowego statku nowe pracownice.

Na stanowisku ds. kasy Panią Natalię Myszkę oraz na stanowisku ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych Panią Katarzynę Zygałę.

Burmistrz Damian Krasieński przywitał nowe pracownice życząc udanej i owocnej pracy, a wraz z wręczonymi kwiatami przekazał oficjalnie pierwsze umowy o pracę.



POŻEGNALIŚMY DYREKTOR CENTRUM KULTURALNO-BIBLIOTECZNEGO



5 września 2024 r., z głęboką wdzięcznością i szacunkiem, Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński, wraz z Przewodniczącym Fromborskiej Rady Miejskiej, Panem Jarosławem Makarewiczem, radnymi, sołtysami oraz pracownikami urzędu, pożegnali dyrektora Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku, Panią Justynę Podleś.

Pragniemy serdecznie podziękować za wszystkie lata współpracy i zaangażowania w codzienne obowiązki oraz za wkład w rozwój Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku, który jest nieoceniony. Dzięki Pani inicjatywom i nieustającej energii, nasze miasto stało się miejscem pełnym życia, kultury i wiedzy.

NARODOWE CZYTANIE

W tym roku, w całej Polsce, jak i na Placu Górników we Fromborku, wysłuchaliśmy fragmentów „Kordiana”



Juliusza Słowackiego. W główną postać wcielili się Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński oraz Przewodniczący Rady Miejskiej, Jarosław Makarewicz.

Podczas wydarzenia burmistrz miał również przyjemność oficjalnie powitać pełniącą od dzisiaj obowiązki dyrektora biblioteki, Panią Ewelinę Rygwelską.

Pani Ewelino, serdecznie gratulujemy objęcia tej jakże wymagającej ale pięknej funkcji. Życzymy wielu sukcesów oraz satysfakcji z wykonywanej pracy.

FROMBORSKA JESIEŃ 2024



W dniu **7 września 2024 r.** odbyły się 67. Międzynarodowe Regaty Żeglarskie "Fromborska Jesień", zorganizowane przez Morski Klub Żeglarski DAL Frombork. Podczas tegorocznej edycji żeglarze wypłynęli z portu we Fromborku, aby tradycyjnie zmierzyć się na wodach Zalewu Wiślanego.

W wydarzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta i Gminy Frombork, Pan Damian Krasieński, który wraz z zaproszonymi gośćmi: Dyrektorem Biura Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego w Elblągu, Panią Grażyną Kluge, Starostą Powiatu Braniewskiego, Panem Leszkiem Dziągmem oraz Komandorem Klubu, Panem Piotrem Orłowskim wsparli żeglarzy życząc im powodzenia w rywalizacji. Po zakończonym wyścigu, burmistrz miał również zaszczyt uczestniczyć we wręczaniu pucharów najlepszym załogom.

II WARMIŃSKIE FORUM GOSPODARCZE



Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński wziął udział w zorganizowanym przez Stowarzyszenie Szlak Świętej Warmii II Warmińskim Forum Gospodarczym, które odbyło się dzisiaj, **10 września 2024**

r. w Lidzbarku Warmińskim, będąc jednym z zaproszonych gości panelu "Na zdrowie! Tu Warmia". W trakcie forum omówiano kluczowe kwestie dotyczące rozwoju Stowarzyszenia i regionu Warmii oraz dalszej współpracy. Uczestnicy wysłuchali również wystąpień Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, Radosława Króla, oraz wielu ekspertów i przedstawicieli samorządów.

SPOTKANIE PARTNERÓW SZLAKU KOPERNIKOWSKIEGO



11 września 2024 r., partnerzy współpracujący na rzecz wzmocnienia marki oraz promocji Szlaku Kopernikowskiego z województw: pomorskiego, kujawsko-pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, w tym przedstawiciele naszego urzędu - Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Pan Damian Krasieński oraz Sekretarz Gminy Pani Barbara Chomacka, spotkali się w Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku.

Celem spotkania, któremu przewodniczyła Pani Katarzyna Sobiech - Wicemarszałkini Województwa Warmińsko-Mazurskiego było podsumowanie dotychczasowych działań, przedyskutowanie nowych pomysłów na promocję szlaku oraz omówienie planów na 2025 r.

JUBILEUSZE

13 września, 95 urodziny obchodziła Pani Leonarda Biluk, natomiast **27 września**, swój 93 jubileusz świętowała Pani Aleksandra Boruszewska.

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński osobiście odwiedził Panie w ich domach, aby wręczyć dostojnym jubilatkom kwiaty oraz listy gratulacyjne oraz złożyć najserdeczniejsze życzenia radości, nieustającej pogody ducha, pomyślności i dalszych długich lat w zdrowiu.



REWITALIZACJA ZABUDOWAŃ - ZESPÓŁ KATEDRALNY"

12 września 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński podpisał umowę z Warmińską Kapitułą Katedralną z siedzibą we Fromborku reprezentowaną przez pełnomocnika ks. prał. kan. dr Jacka Wojtkowskiego na realizację zadania pn. Rewitalizacja zabudowań i otoczenia "Pomnika Historii Frombork - Zespół Katedralny" o łącznej wartości 850.000,00 zł.



W ramach zadania zrewitalizowane i odbudowane zostaną ciągi pieszych w tym tak mocno wyeksploatowany ciąg pieszych między górnym, a dolnym tarasem naszego miasta, od Zespołu Szkół do przejścia dla pieszych prowadzącego na rynek miejski. Ponadto zrewitalizowana i naprawiona zostanie nawierzchnia przy Pomniku Mikołaja Kopernika, prace konserwatorskie murów

DOŻYŃKI GMINNE BIEDKOWO-OSADA

obronnych Wzgórza Katedralnego czy pielęgnacja zieleni. **14 września 2024 r.**, Sołectwo Biedkowo-Osada miało zaszczyt gości mieszkańców gminy Frombork oraz zaproszonych gości na tegorocznych Dożynkach



Gminnych. Uroczystości rozpoczęto tradycyjną Mszą Św. Polową, celebrowaną przez Proboszcza Parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Fromborku, ks. Jacka

Wojtkowskiego oraz ks. Grzegorza Pieńkosza. Za głoszone Słowo – ogromne Bóg zapłać!

Po Mszy nadszedł czas na Ceremoniał Dożynkowy, który za sprawą Gospodarzy, Burmistrza Miasta i Gminy Frombork Pana Damiana Krasieńskiego i Sołtys Sołectwa Biedkowo-Osada, Pani Magdaleny Rusnak oraz Starostów Dożynek – Pani Karoliny Kuhn i Pana Piotra Balińskiego był pięknym i podniosłym momentem.

Dożynki to również doskonała okazja, aby docenić pracę rolników, wręczając im, nadane na wniosek burmistrza, odznaki honorowe Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi „Zasłużony dla Rolnictwa”. W tym roku wyróżnieni zostali:

Pani Luba Silicka, Pani Henryka Firszt, Pan Wiesław Filipek, Pan Tadeusz Fred, Pan Andrzej Obłąk, Pan Zbigniew Kokot, Pan Zdzisław Bajor.

Podczas trwania święta plonów, odbyły się konkursy na najładniejszy wieniec oraz bukiet dożynkowy. Ogromne gratulacje dla zwycięzców:

W konkursie „Na najładniejszy wieniec dożynkowy”

1 miejsce – Sołectwo Krzyżewo,

2 miejsce - ex aequo KGW Osada pod kapeluszem - sołectwo Narusa oraz KGW Wszyscy Razem - Nowe Sadłuki,

3 miejsce - ex aequo KGW LASKI z Baranówki oraz KGW Jagodzianki - Biedkowo-Osada.

W konkursie „Najpiękniejsze Kłosa i Kwiaty”

1 miejsce - Pani Jadwiga Obłąk,

2 miejsce - Pani Mieczysława Przypek,

3 miejsce - Pani Marta Pięknik.

Nagrody w formie bonów podarunkowych zostały ufundowane przez: Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Olsztynie oraz Radę Powiatową Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w Braniewie.

Sfinansowano przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa.

POMOC DLA POWODZIAN

W ostatnim czasie południowa część Polski zmagala się z intensywnymi opadami deszczu, które doprowadziły do poważnych powodzi w wielu regionach. W obliczu katastrofy, Polacy oraz lokalni mieszkańcy wykazali się ogromną solidarnością i chęcią niesienia pomocy.



24 września 2024 roku, Urząd Miasta i Gminy Frombork przekazał dary dla powodzian.

Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich mieszkańców za okazaną pomoc i wsparcie w tej trudnej sytuacji, jak i również Centrum Kulturalno-Bibliotecznemu we Fromborku, strażaków OSP Frombork, Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Frombork oraz Dziecięcej Drużyny Pożarniczej OSP Frombork za pomoc w organizacji zbiórki.

Transport darów na południe Polski realizowany jest przez: Archidiecezjalne Centrum Młodzieżowe Caritas

DZIEŃ PRZEDSZKOLAKA

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński, Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku, Pan Jarosław Makarewicz oraz Sekretarz Gminy, Barbara Chomacka, z okazji Dnia Przedszkolaka odwiedzili przedszkole Gwiazdkowe Wzgórze.



Wśród zaproszonych gości nie zabrakło - p.o. Dyrektor Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku, Pani Eweliny Rygwelskiej oraz przedstawicieli Nadleśnictwo Zaporowo Lasy Państwowe, Pana Antoniego Czyża, specjalisty ds. ochrony p.poż, ochrony przyrody i edukacji leśnej oraz Pani Róży Kowalczyk, specjalisty ds. ochrony lasu i lasów niepaństwowych.

DZIEŃ GŁOŚNEGO CZYTANIA



30 września odbyło się wyjątkowe wydarzenie z okazji Ogólnopolskiego Dnia Głośnego Czytania.

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork Damian Krasieński, miał zaszczyt odwiedzić ósmoklasistów z Zespołu Szkół we Fromborku, i przeczytać fragmenty wzruszającej książki "PAX" autorstwa Sary Pennypacker.



Z tego miejsca chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim, którzy wsparli nas w organizacji XXI Dni Fromborka oraz Dożynek Gminnych.

Partnerom: Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie, Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa w Olsztynie, Warmińsko-Mazurskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Olsztynie, Warmińsko-Mazurskiej Izbie Rolniczej w Braniewie, Zespołowi Szkół we Fromborku, Centrum Kulturalno Bibliotecznemu we Fromborku, Muzeum Mikołaja Kopernika oraz Muzeum Pomnika Historii Zespół Katedralny we Fromborku, Panu Dariuszowi Urbanowiczowi, Państwu Czarneckim Wieża Wodna 1571 r. we Fromborku.

Sponsorom: Panu Krzysztofowi Orszewskiemu - Piekarnia Tradycyjna we Fromborku, Państwu Agacie i Piotrowi Balińskim, Państwu Liliannie i Stanisławowi Mudrykom, Panu Mirosławowi Pacholczykowi - Usługi Budowlane, Panu Leszkowi Hak - firma Leoterm, Państwu Oldze i Andrzejowi Grodeckim, PKS Elbląg, Braniewsko-Pasłęckiemu Bankowi Spółdzielczemu, Piekarni Warmińskiej, AGBUD Pani Agnieszce Rogosz, Mrówka Braniewo.

Artystom: Teatrowi im. Aleksandra Sewruka w Elblągu, Warmiankom, Fromborskim Nutkom, wokalistom z Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku, DanceTeam Braniewo, Kamrat, Jorrgus, Stacja Północ, DJ VanDii, Kobama.

Służbom mundurowym: OSP Frombork, MDP OSP Frombork, DDP OSP Frombork, OSP Wielkie Wierzno, KPPSP w Braniewie, 9 Braniewska Brygada Kawalerii Panczernej, 4 Warmińsko-Mazurska Brygada Obrony Terytorialnej - 43 Batalion Obrony Pogranicza w Braniewie, WCR w Elblągu, Morski Oddział Straży Granicznej w Elblągu, Urząd Morski w Gdyni, Areszt Śledczy w Elblągu, Nadleśnictwo Zaporowo, Lasy Państwowe, KPP w Braniewie, Policja we Fromborku,

Wystawcom stoiska promocyjnych:

Stowarzyszeniu Historyczno Poszukiwawczemu BATORY, Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, Szpitalowi Psychiatrycznemu we Fromborku, Akademii Medycznych i Społecznych Nauk Stosowanych, Stowarzyszeniu Pomocy Kotom "Kot, Kotek" w Braniewie, Zakładowi Utylizacji Odpadów Elbląg.

Kołod Gospodyń Wiejskich: LASKI z Baranówki, Drewnowo, Wszyscy Razem.

Pani Annie Słomce – Dyrektor MGOK w Tolkmicku, RadioEska.

Dzięki Wam mogliśmy świętować jeszcze lepiej!

W III KWARTALE 2024 ROKU ODESZLI
NA WIECZNY SPOCZYNEK
NASI MIESZKAŃCY



Ś†P. Kazimiera Kosicka
Ś†P. Paweł Niedźwiecki
Ś†P. Eugeniusz Szymanowski
Ś†P. Jarosław Motyka
Ś†P. Jarosław Obuchowicz
Ś†P. Józef Kasprzyk
Ś†P. Henryk Pawłowski

*Szczere wyrazy współczucia
rodzinie i bliskim składają*

*Burmistrz Miasta i Gminy
Damian Krasieński*

oraz

*Przewodniczący Rady Miejskiej
Jarosław Makarewicz
wraz z radnymi*

Biuletyn dostępny jest
w Urzędzie Miasta i Gminy, Centrum Informacji
Turystycznej,
oraz aptece, przychodni,
Hotelu Kopernik we Fromborku.

Wszelkie uwagi oraz propozycje prosimy
kierować na adres :
promocja@frombork.pl

URZĄD MIASTA I GMINY
ul. Młynarska 5a
14-530 FROMBORK
tel. +48 55 244 06 60, fax 244 06 61
sekretariat@frombork.pl